برنامه عملیاتی

الف. پشتیبانی مقدماتی از مخالفان دولت مصدق

پایگاه عملیاتی ایالات متحده و گروه بریتانیایی (برادران رشیدیان) ارتباط نزدیک چند ماهه‌ای با زاهدی داشته‌اند. گروه بریتانیایی ۵۰۰۰۰ دلار (چهار تا پنج میلیون ریال) برای این پشتیبانی فراهم کرده است.

در طول این دوره مقدماتی که از ۱ ژوئن ۱۹۵۳ (۱۱ خرداد ۱۳۳۲) آغاز می شود و بنابر برآورد، حداکثر ۲ ماه به درازا می کشد، ایالات متحده ۳۵۰۰۰ دلار و بریتانیا معادل ۲۵۰۰۰ دلار فراهم خواهند کرد. پایگاه عملیاتی ایالات متحده بخش نخست این اعتبار را تحویل داده است. وجوه ایالات متحده نیز مستقیماً از طریق رابط‌های پایگاه عملیاتی آن کشور تامین و برای گسترش هدف مشخص و تقویت ارتباطات نظامی و سیاسی زاهدی توزیع می‌شوند.